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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i
społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
5a) działalności na rzecz integracji cudzoziemców
13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych
15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży
32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Szansa dla Niewidomych, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000260011, Kod
pocztowy: 03-051, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Chlubna 88, Numer posesji:
88, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Białołęka (dzielnica), Strona www:
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2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego I Szczeciński Bieg w Ciemno

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.08.2022 Data
zakończenia

29.10.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie pod nazwą „I Szczeciński Bieg w Ciemno”, zakłada organizację wydarzenia o charakterze
sportowym i jednocześnie integracyjnym dla mieszkańców Szczecina i okolic, a także dla osób
będących ofiarami konfliktu zbrojnego na Ukrainie, przebywających na terenie naszego
województwa. Wydarzenie to, jako, że planowane jest w ramach Szczecińskiego Pikniku
Integracyjnego z Fundacją Szansa dla Niewidomych, zorganizowane zostanie ze szczególnym
uwzględnieniem osób z niepełnosprawnością wzroku. Start będzie bezpłatny dla odbiorców
zadania.

Przeprowadzone zostaną jednodniowe zawody biegowe dla 40 par/duetów (łącznie zakładamy limit
80 osób), na dystansie 1 mili, a głównym założeniem i niewątpliwą atrakcją tego biegu będzie start
w parze/duecie z drugą osobą. Regulamin biegu zakłada, że będzie to „bieg z przewodnikiem”, gdzie
jedna z osób w parze podejmuje się pokonania trasy z zasłoniętymi oczami, a zawodnicy stanowiący
duet połączeni będą krótką, amortyzującą gumą trzymaną w ręku. Osobami startującymi będą
również osoby niewidome i niedowidzące wraz ze swoimi przewodnikami, jednakże one również
będą zobowiązane do startu w opasce zasłaniającej oczy. Chcielibyśmy zapewnić równe szanse dla
każdego zawodnika i jednocześnie zatrzeć granice pomiędzy osobami widzącymi a osobami z
dysfunkcją wzroku, obalić stereotyp, że osoby niewidome nie mogą lub nie są w stanie aktywnie
uczestniczyć w imprezach sportowych, czy też podobnych wydarzeniach. Najprawdopodobniej
będzie to pierwszy taki bieg w Polsce. Już na poziomie planowania sam pomysł cieszy się sporym
zainteresowaniem i zaciekawieniem wśród osób niewidomych i niedowidzących, a także ich
przyjaciół i osób z dalszego otoczenia.

„Korzyści z biegania to nie tylko kwestie fizyczne. Bieganie motywuje mnie do wychodzenia na
zewnątrz i nie pozwala mi zamartwiać się nad sobą w domu” – mówi Youyou, niewidomy biegacz i
członek organizacji charytatywnej działającej na rzecz większej inkluzywności sportu „Niebieskooki
duch”, słowa te są często cytowane, gdyż w swojej prostocie określają problem, z jakimi boryka się
zdecydowana większość osób niewidomych. By zmobilizować się do aktywności, życie stawia przed
takimi osobami o wiele większe wyzwania, wymagające trudu. Teraz, po długim okresie pandemii,
który zmusił wiele osób do pozostawania w izolacji zdanie to nabiera również zupełnie innego
wymiaru, wspólna integracja, grupowa aktywność na świeżym powietrzu staje się niezmiernie
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istotna dla zdrowia nie tylko fizycznego, ale przede wszystkim psychicznego.

Jednym z ważnych aspektów Szczecińskiego Biegu w Ciemno jest również możliwość doświadczenia
świata w jakim na co dzień znajdują się osoby niewidome. Bieg i próba szybkiego dotarcia do celu w
asyście drugiej osoby, na której trzeba polegać i którą trzeba obdarzyć zaufaniem, to tylko z pozoru
proste zadanie. Emocje, które temu towarzyszą na dłużej zostaną w pamięci i jednocześnie pozwolą
spojrzeć nieco szerzej na potrzeby osób z niepełnosprawnością wzroku, również w kontekście
szeroko pojętej dostępności, empatii. Takie próby "postawienia się w czyjejś sytuacji" niewątpliwie
uwrażliwiają społeczeństwo i poszerzają horyzonty.

Bieg zostanie zorganizowany ze szczególnym uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa, trasa zostanie
wyłączona z ruchu, odgrodzona taśmą, wzdłuż trasy znajdować się będą wolontariusze pilnujący
bezpieczeństwa. Zaplanowano obecność pomocy medycznej. Start par odbędzie się falowo, w
odpowiednim odstępie czasu.

Przewidujemy szeroko zakrojoną akcję informacyjną, zarówno w mediach społecznościowych i
tradycyjnych typu radio i prasa, jak i w formie plakatów i ulotek. Relacja z wydarzenia ukaże się w
miesięczniku Help, który rozdystrybuowany jest w 16 województwach w całej Polsce.

Cele główne wydarzenia to integracja, niwelowanie barier oraz promocja aktywności fizycznej
wśród 80 mieszkańców Szczecina i okolic w okresie od 01.08.2022 - 29.10.2022 r.

Cele szczegółowe to:

* integracja środowiska osób niepełnosprawnych wzrokowo z mieszkańcami Szczecina,
* zwrócenie uwagi na potrzeby i prawa osób niewidomych,
* uwrażliwianie społeczeństwa,
* promowanie aktywnego stylu życia, promocja zdrowia,
* rozwój wolontariatu,
* włączenie osób uciekających przed konfliktem zbrojnym na Ukrainie w lokalną społeczność,
* zapewnienie osobom z niepełnosprawnością wzroku dostępu do imprez biegowych,
* promocja Szczecina jako miasta otwartego dla niewidomych.

Działania:
1. Promocja projektu
2. Rejestracja uczestników
3. Organizacja biegu
4. Rozliczenie projektu.

Grupa docelowa:
Mieszkańcy Szczecina i okolic.
Osoby niewidome - brak jest jakiejkolwiek oferty biegowej dla tej grupy osób.

Miejsce realizacji

Rekrutacja: biuro oddziału w Szczecinie Plac Żołnierza Polskiego 1B (1 piętro) - blisko centrum,
dostęp do środków komunikacji.
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Bieg: Park Kasprowicza lub Polana Sportowa w Lasku Arkońskim w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

liczba uczestników zawodów 80 osób (to jest 40 par) lista startowa,
zdjęcia,elektroniczne zapisy

liczba uczestników wydarzenia 250 osób dokumentacja fotograficzna

promocja projektu 7 materiałów (artykuły
prasowe, informacje w
mediach , fotorelacja)

linki do artykułów,
dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Szansa dla Niewidomych została założona w 1992 r. przez niewidomych i ich widzących
przyjaciół. Koncentrujemy się na nowoczesnej rehabilitacji osób z dysfunkcją wzroku. Każdego roku
realizujemy kilkadziesiąt projektów dedykowanych dla osób z niepełnosprawnością oraz ich
otoczenia. Naszą misją jest budowanie świata otwartego dla niewidomych. Przeciwdziałając
wykluczeniu cyfrowemu i dyskryminacji, działamy na rzecz aktywizacji społecznej osób
niewidomych i słabowidzących. Fundacja zatrudnia osoby z niepełnosprawnością, posiada liczne
grono wolontariuszy, stałych współpracowników z Polski oraz zagranicy. Z powodzeniem
prowadzimy działania o charakterze międzynarodowym w partnerstwie z World Blind Union czy The
Center for the Blind in Israel. Jesteśmy inicjatorem jednej z największych na świecie cyklicznych
konferencji w dziedzinie rehabilitacji osób z dysfunkcją wzroku – REHA FOR THE BLIND IN POLAND.
Fundacja posiada sieć tyflopunktów zlokalizowanych w 16 miastach Polski, w których osoby z
dysfunkcją wzroku oraz ich rodziny, mogą zasięgać specjalistycznych porad. Działaczami Fundacji
byli i są wybitni intelektualiści. Reprezentanci Fundacji biorą udział w gremiach doradczych władz,
zostali wyróżnieni wieloma odznaczeniami o dużej randze (m.in. Krzyżami Zasługi i Krzyżami Orderu
Odrodzenia Polski przez Prezydenta RP). Od ponad 15 lat realizujemy również projekty regionalne
skierowane do osób z niepełnosprawnością, seniorów, dzieci i młodzieży, m.in. w zakresie
aktywizacji społeczna - obywatelskiej, w tym szkolenia, wykłady, rehabilitację, integrację.

DZIAŁANIA STATUTOWE:
Wnioskodawca prowadzi działalność statutowa na rzecz osób z niepełnosprawnością, w tym osób
dorosłych w wieku emerytalnym poprzez realizacje następujących przedsięwzięć:
- popieranie i wprowadzanie w życie idei integracji osób z niepełnosprawnością, osób niewidomych
i słabowidzących,
- organizowanie turnusów rehabilitacyjnych, turnusów specjalistycznych i ogólnousprawniających
oraz innych form wypoczynku, rekreacji,
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- inicjowanie, propagowanie i prowadzenie różnych form pomocy, samopomocy, poradnictwa,
wymiany doświadczeń i informacji dla seniorów, osób niewidomych i słabowidzących, ich bliskich;
inicjowanie, organizowanie i prowadzenie lokalnych, środowiskowych grup wsparcia.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

PROJEKTY LOKALNE realizowane przez Tyflopunkt Fundacji Szansa dla Niewidomych w Szczecinie:

• Realizacja zadania w 2021 r. pn. "Marsz po zdrowie i wiedzę" - Zadanie polegało na organizacji
aktywnego uczestnictwa osób z niepełnosprawnościami, szczególnie osób z dysfunkcją wzroku w
wyjazdowych zajęciach, przeplatanych turystyką krajoznawczą i poznawaniem kultury, historii oraz
tradycji regionu, o charakterze aktywizacyjno-integracyjnym oraz rekreacyjnym i sportowym.
Podczas 3-dniowego pobytu w Kamieniu Pomorskim beneficjenci - mieszkańcy Szczecina brali udział
w zajęciach nordic walking pod okiem instruktora oraz skorzystali ze wsparcia dietetyka.
Uczestniczyli w wielu atrakcyjnych wydarzeniach, zwiedzili z przewodnikiem wiele zabytków i
atrakcji krajoznawczych - ucząc się i doskonaląc umiejętności korzystania z przystosowań
architektonicznych i informacyjnych dedykowanych osobom ze szczególnymi potrzebami; Obiekty
zwiedzone z przewodnikiem to ( 7 punktów) : * Konkatedra św. Jana Chrzciciela * Ratusz, stary
rynek, marina * Muzeum ziemi Kamieńskiej * Dworek von Kleista * Multimedialne Muzeum
Elektrostatyki * Muzeum Kamieni * Dąb Otton. Beneficjenci mieli również niepowtarzalna okazję
uczestnictwa w godzinnym koncercie wokalno organowym zorganizowanym wyłącznie dla nich, w
muzeum elektrostatyki czynnie uczestniczyli w eksperymentach z tejże dziedziny, natomiast w
muzeum kamieni zorganizowana została wystawa dotykowa. Projekt został dofinansowany przez
Miasto Szczecin.

• Realizacja zadania w 2021 r. pn. "Zwiększenie kompetencji cyfrowych u osób z dysfunkcją wzroku"
W ramach realizacji zadania zorganizowane zostały warsztaty komputerowe dla 15 osób z
dysfunkcją wzroku, mieszkańców województwa zachodniopomorskiego. W ramach zadania każdy
uczestnik wziął udział w 12-godzinnych, indywidualnych warsztatach komputerowych. Zajęcia
zostały podzielone na 1,5-godzinne sesje. Podczas rekrutacji do projektu przeprowadzano ankietę
weryfikująca poziom wiedzy- zakwalifikowani zostali uczestnicy posiadający kompetencje cyfrowe
na zerowym, bądź podstawowym poziomie. Uczestnicy nauczyli się, m.in. jak obsługiwać pocztę
elektroniczną, wyszukiwarkę internetową, komunikatory internetowe (np. Skype, Facebook
Messenger) oraz aplikację Zoom. Zapoznali i nauczyli się obsługiwać program umożliwiający
bezwzrokową pracę na komputerze, a także zapoznali się z programem powiększającym.
Tyflospecjalista zatrudniony do pomocy dla wykładowcy przedstawił i zaprezentował również inne
rodzaje sprzętów i programów odpowiednich dla osób z dysfunkcją wzroku. Przeprowadzono
ankiety weryfikujące poziom zdobytej wiedzy. Projekt realizowany ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych za pośrednictwem Województwa
Zachodniopomorskiego.

• Realizacja zadania w 2019 r. pn. „Otwórz Oczy – Zobacz Więcej – III edycja” – seminarium w
zakresie projektowania uniwersalnego wśród radnych, urzędników jednostek samorządu
terytorialnego oraz wojewódzkiej i powiatowych społecznych rad ds. osób niepełnosprawnych na
terenie województwa zachodniopomorskiego. Projekt realizowany ze środków otrzymanych z
budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.

• Realizacja zadania w 2018 r. pn. „Zobacz, jak to jest być niewidomym”, w ramach którego
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przeprowadzono pokazowe warsztaty Blind Football przy okazji pikniku integracyjnego na Jasnych
Błoniach, oraz zrealizowano pokazowe lekcje wychowania fizycznego z tej dyscypliny sportowej w
dwóch szkołach na terenie Szczecina. Projekt realizowany ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych za pośrednictwem Województwa
Zachodniopomorskiego.

• Realizacja zadania w 2018 roku pn. „Otwórz Oczy – Zobacz Więcej – II edycja” – seminarium w
zakresie projektowania uniwersalnego wśród radnych, urzędników jednostek samorządu
terytorialnego oraz wojewódzkiej i powiatowych społecznych rad ds. osób niepełnosprawnych na
terenie województwa zachodniopomorskiego. Projekt realizowany ze środków otrzymanych z
budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.

• „GALA – Jesteśmy razem – zmiana postaw społecznych wobec osób niepełnosprawnych poprzez
działania na rzecz osób niepełnosprawnych” – lokalny projekt dofinansowujący zadanie pn. „My nie
widzimy nic, a wy widzicie nas? GALA REHA FOR THE BLIND IN POLAND” realizowany w roku 2017.
Celem projektu było zwiększenie udziału osób z niepełnosprawnością, seniorów, mieszkańców
miasta Szczecin, w aktywności społecznej poprzez udział w Gali REHA FOR THE BLIND IN POLAND,
związanej z 25-leciem Fundacji. Projekt realizowany ze środków Gminy Miasto Szczecin.

• Realizacja zadania w 2017 roku pn. „Otwórz Oczy – Zobacz Więcej! – seminarium w zakresie
projektowania uniwersalnego wśród radnych, urzędników jednostek samorządu terytorialnego oraz
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad ds. osób niepełnosprawnych na terenie
województwa zachodniopomorskiego”. Projekt realizowany ze środków otrzymanych z budżetu
Województwa Zachodniopomorskiego.

• „III edycja zachodniopomorskich obchodów Międzynarodowego Dnia Białej Laski. Regionalny
program promocji i wsparcia osób niewidomych i niedowidzących”. Zadanie w roku 2016
współfinansowane ze środków PFRON przekazanych za pośrednictwem Województwa
Zachodniopomorskiego.

• „Dotknij Pomorza Zachodniego. Uroki udźwiękowionych krajobrazów Pomorza Zachodniego –
przewodnik turystyczny dla osób z dysfunkcją wzroku.” Zadnie w roku 2016 współfinansowane ze
środków PFRON przekazanych za pośrednictwem Województwa Zachodniopomorskiego.

• „II edycja zachodniopomorskich obchodów Międzynarodowego Dnia Białej Laski. Regionalny
program promocji i wsparcia osób niewidomych i niedowidzących”. Zadanie w roku 2015
współfinansowane ze środków PFRON przekazanych za pośrednictwem Województwa

PROJEKTY CENTRALNE:
Fundacja Szansa dla Niewidomych ma doświadczenie w realizacji różnego rodzaju projektów i
doskonale zna potrzeby beneficjentów i ich najbliższego otoczenia. Fundacja co roku prowadzi
kilkanaście lub kilkadziesiąt projektów regionalnych i ogólnopolskich.
Największe projekty na przestrzeni ostatnich 2 lat:
1. „Droga do samodzielności! Nowoczesna rehabilitacja osób z dysfunkcjami wzroku” Kierunek
pomocy: 2. Zwiększanie samodzielności osób niepełnosprawnych. Typ projektu: Prowadzenie
rehabilitacji w placówce (rehabilitacja ciągła). Projekt realizowany w 15 województwach w okresie
01.04.2019 r. - 31.03.2021 r. Wartość projektu: 1,792,855,35 zł
2. Wielkie Spotkanie Niewidomych, Słabowidzących i Wszystkich Niepełnosprawnych – REHA FOR
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THE BLIND® IN POLAND. Wydarzenie skierowane do środowiska osób niewidomych, słabowidzących
i ich bliskich z całego kraju (realizacja 19 edycji)
3. „HELP wiedzieć więcej – Miesięcznik, wiedza o świecie dotyku i dźwięku dla osób niewidomych,
słabowidzących oraz ich otoczenia" – projekt ogólnopolski, realizowany ze środków PFRON,
wydawnictwo ciągłe wydawane w brajlu, czarnodruku oraz w wersji cyfrowej, kierowane do
niepełnosprawnych i ich otoczenia dot. nowoczesnej rehabilitacji. Wartość projektu: 455,829,50 zł
4. „Świat dotyku i dźwięku bez tajemnic – zwiększenie kompetencji i umiejętności otoczenia osób
niepełnosprawnych”. Kierunek pomocy: poprawa jakości funkcjonowania otoczenia osób
niepełnosprawnych. Typ projektu: Organizowanie i prowadzenie szkoleń i warsztatów dla otoczenia
osób niepełnosprawnych. I edycja od 05.2018 r. - 08.2018 r. II edycja od 05.2019 r. - 11.2019 r.
Wartość projektu: 251761,45 zł
5. „Trampolina do kariery - aktywizacja społeczno-zawodowa osób z niepełnosprawnością wzroku w
województwie mazowieckim” – Projekt realizowany w okresie V/2018 r. – IV/2020 r., w ramach
działania 9.1 RPO woj. mazowieckiego 2014-2020. Celem projektu jest zwiększenie aktywności i
reintegracja społeczno-zawodowa 100 mieszkańców woj. mazowieckiego – osób z dysfunkcją
wzroku zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, bezrobotnych i biernych zawodowo.
Wartość projektu: 1,4 mln zł.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Przewodniczący Rady Fundatorów FSN, Założyciel FSN, absolwent Matematyki,

Informatyki i Mechaniki UW, prekursor tyfloinformatyki na polskim rynku, twórca pierwszego w
kraju syntezatora mowy dla niewidomych, jeden z inicjatorów procesu emancypacji środowiska
niewidomych, autor poradników, książek beletrystycznych (52 autorskich tytułów), inicjator
inicjatywy wykorzystywania technologii, muzyki, literatury i krajoznawstwa dla realizacji
nowoczesnej rehabilitacji niewidomych. Odznaczony m.in. Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia
Polski.

absolwent Komunikacji Społecznej na UW, wieloletni działacz na rzecz
niewidomych, Przewodniczący Rady Patronackiej w Fundacji Szansa dla Niewidomych. Autor
poradników i publikacji, m.in. „Świat opisywany dźwiękiem”. Wielokrotnie przewodził procesom
wydawniczym: zajmował się grafiką, składem, doradztwem. Zaangażowany w udostępnianie
przestrzeni publicznych. Za swoje zaangażowanie odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi przez
Prezydenta RP.

– Prezes Zarządu FSN. Absolwentka studiów magisterskich w SGH,
studiów podyplomowych „Zarządzanie i ewaluacja projektów współfinansowanych z UE” (Wydz.
Zarządzania UW) oraz „Akademia Ewaluacji Programów Rozwoju Społeczno-Gospodarczego”
(EUROREG UW). Doświadczona koordynatorka i realizatorka projektów badawczych, szkoleniowych,
społecznych, wydawniczych i innych (m.in. zgodnie z metodologią PRINCE2). Od kilku lat z
powodzeniem współpracuje z MKiDN w zakresie realizacji i rozliczania projektów wydawniczych.
Odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi za pracę na rzecz osób z niepełnosprawnością wzroku.

– dietetyk kliniczny, absolwentka Wydziału Lekarskiego I na Uniwersytecie
oznaniu, uczestnik licznych konferencji z zakresu nauk medycznych oraz autorka

publikacji naukowych, członek zespołów badawczych, a także dyrektor merytoryczny w Fundacji
Szansa dla Niewidomych w Poznaniu. Posiada doświadczenie w zakresie prowadzenia prelekcji i
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warsztatów z dziedziny dietetyki oraz edukacji zdrowotnej. Od lat związana z działalnością
wolontariacką (Stowarzyszenia, Fundacje, Hospicja, Domy Pomocy Społecznej). Za zasługi w
działalności na rzecz osób potrzebujących pomocy oraz wsparcia, zagrożonych wykluczeniem
społecznym, została Odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi przez Prezydenta RP.

kierownik Regionalny w Fundacji Szansa dla Niewidomych, tyflospecjalista,
wy z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem w pracy z osobami ze szczególnymi

potrzebami. Właścicielka Pracowni Arteterapii i Rozwoju, rehabilitująca, aktywizująca i motywująca
do pracy nad sobą osoby z różnego rodzaju niepełnosprawnościami. Instruktorka Nordic Walking z
wieloletnim doświadczeniem w nordic walkingu dla osób niewidomych. Nagrodzona tytułem
Ogólnopolskiego Idola Środowiska Osób Niewidomych 2021, inicjatorka i koordynatorka wielu
działań, wulkan energii i pomysłów. Wraz z grupą swoich podopiecznych, zdobywczyni I miejsca na
XVI na Festiwalu Sportów Wodnych Osób Niepełnosprawnych w Giżycku. Do niedawna pracowała
na stanowisku kierownika działu w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie, gdzie zdobyła
doświadczeniem w zarządzaniu zespołem. Studentka 2 roku Pedagogiki Opiekuńczej z Terapia
Pedagogiczną, wyróżniona za bardzo dobre wyniki w nauce stypendium Rektora Wyższej Szkoły
Zarządzania I Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu. Osoba niepełnosprawna, która swoim
przykładem codziennie stara się zmotywować innych do działania.

– specjalista ds. projektów , absolwenta studiów magisterskich o specjalności
administracja europejska oraz studiów podyplomowych z zakresu prawa zamówień publicznych.
Absolwenta Szkoły Liderów Ekonomii Społecznej i Animator społeczny ROEFS w latach 2012-2014.
Posiada 15 - letnie doświadczenie w zakresie pozyskiwania dotacji, koronacji projektów oraz
zarządzania zespołem projektowym. Aktywnie działa na rzecz osób z niepełnosprawnością oraz
osób wykluczonych społecznie.

- absolwentka Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu, animatorka
o. Pracownik Fundacji Szansa dla Niewidomych na stanowisku asystentki ds.

realizacji projektów.

Wolontariusze - związani z Fundacją na podstawie umów wolontariackich, zostali przeszkoleni z
zakresu szeroko pojętej rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami w szczególności niewidomych i
słabowidzących. Wolontariusze stale uczestniczą w wielu akcjach i projektach realizowanych przez
Fundację.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Elektroniczne zapisy, obsługa
wydarzenia, numery startowe i pomiar
czasu zawodników

2 500,00    

2. Posiłek regeneracyjny po biegu 80
osób x 20 zł

1 600,00    

3. Zakup gadżetów promocyjnych
(plecak-worek z nadrukiem, smycz) 80
osób x19 zł

1 520,00    
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4. Zakup opasek na oczy dla
przewodników 40 osób x 8 zł

320,00    

5. Zakup gum amortyzujących 40 szt x 12
zł

480,00    

6. Medale z napisem w alfabecie Brajla
80 szt x 27

2 160,00    

7. Obsługa fotograficzna 1 000,00    

8. Zabezpieczenie medyczne 420,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


